Информация об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации и объеме предоставляемых социальных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц

01.07.2020
Информация государственного автономного учреждения Саратовской области

 «Шиханский психоневрологический интернат»

об объеме предоставляемых социальных услуг за 1 полугодие 2020 г.
	Виды социальных услуг
	Общее количество услуг
	Социально- бытовые
	Социально-медицинские
	Социально-психологические
	Социально- педагогические
	Социально-трудовые
	Социально- правовые
	Предоставление услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	Отчетный период
	141516
	73863
	51242
	2185
	12852
	956
	6
	412

	Государственное задание
	286209
	149146
	103853
	4427
	26028
	1917
	14
	824

	Процент выполнения
	49,4
	49,5
	49,3
	49,4
	49,4
	49,9
	42,9
	50


